
Téma:  

 

Podklad

vypsala

pozemk
 

Autorka

rozprac

konstru
 

Z urban

rozdílný

nepropi

rovině.  
 

Zvolený

řešeny 

univerzá

v textov

repreze

nenachá
 

Dispozič

Půdorys

promyš

předsta
 

Diploma

zkušeno
 

Diplomn

stránce 

 

 

Hodnoc

 

 

V Praze

Nová bud

dem pro zad

a Technické

ku uprostřed

a značně 

cování konc

kčním řeše

nistického h

ými výškový

sují do řeš

 

ý architekto

bez znateln

ální a postr

vé části zmi

entuje daný 

ázím zde o

ční řešení

snému usp

lení určitýc

vuje provoz

antka zvoli

osti. Z proje

ní práce s

však nepře

cení: E 

e 6. 6. 2017

dova Fak

dání diplom

é universita 

d univerzitn

podcenila 

cepce svéh

ním. 

hlediska pos

ými úrovněm

ení parteru

nický výraz

ného tvůrčí

rádá onu vý

iňuje, že za

obor. Ned

nu deklarov

í, poplatné

pořádání a

h situací a 

z jednotlivýc

la kompliko

ektu je patrn

e po obsa

esvědčuje. I

7 

kulty arch

mové práce 

v Drážďane

ího areálu v

náročnost

ho návrhu.

strádám pe

mi zadanéh

u, rovněž vi

 nelze z pře

ho záměru,

ýjimečnost 

amýšlela na

domnívám s

vanou jedine

é zvoleném

a organiza

vzájemnýc

ch kateder v

ované kon

né, že autor

ahové strán

I přes výše 

hitektury T

byla studen

ech. Obsáh

vyžadoval v

t zadání 

 Nakonec 

evnější ukot

ho pozemku

izualizace p

edložené do

, nesourodý

a kvalitu ja

avrhnout bu

se, že práv

ečnost a ot

mu koncep

aci jednotli

ch vazeb. Z

v horní pros

strukční ře

rka své scho

nce vypořá

uvedené př

B c

TU Dresd

ntská soutě

hlý stavebn

vysoké prac

a nevěnov

zvolila ko

tvení objekt

u. Tři úrovn

působí dojm

okumentace

ý výraz jedn

sně definuj

dovu, která

vě její proje

evřenost vy

ptu dvou h

vých funkč

Zajímalo by 

sklené hmo

ešení, které

opnosti zna

ádává s dan

řipomínky d

p

P O S U D 
d i p l 

c.  M a r k é

den, Něme

ěž Space fo

í program n

covní nasaz

vala dosta

ncept dvou

tu v řešené

ně patrné z 

mem, že ob

e jasně defi

notlivých čá

í její funkci 

á je otevřen

ekt takový o

ybízejí k náv

hmot, půso

čních část

mne, jak s

tě budovy.  

é vyžaduje 

ačně přecen

ným zadán

doporučuji p

rof. Ing. arc

E K  V E D
o m o v é   

é t y  K v a r

ecko 

or Architects

na kompliko

zení. 

atečnou po

u hmot s o

ém území a

z pohledů a 

bjekt je um

inovat. Fas

ástí budovy

 a poslání. 

á ke svému

objekt před

vštěvě a sd

obí kompl

tí chybí d

si autorka n

  

e hlubší zn

nila.   

ním, po kv

projekt k obh

ch. Irena Še

D O U C Í  
p r á c e 
r d o v é   

 
 

s, kterou 

ovaného 

ozornost 

odlišným 

a práci s 

řezů se 

ístěn na 

ády jsou 

y je příliš 

Autorka 

u okolí a 

dstavuje, 

ílení. 

ikovaně. 

důsledné 

například 

nalosti a 

valitativní 

hajobě. 

estáková 


